
2020年 9月 30日 

国立西洋美術館 

 

 

 

国立西洋美術館の全館休館について 

 

国立西洋美術館（東京都台東区上野公園 7-7）は、施設整備のため、下記期間について全館を休館

いたします。ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。 

再開館後の展覧会等のスケジュールは、決まり次第、当館ホームページ他でお知らせいたします。  

 

 

【全館休館期間】 2020年 10月 19日（月）～2022年春（予定） 


